[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЧАПЛЫГИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2024 г.
	г. Чаплыгин
	№ 21 -1

Об избрании президиума Чаплыгинской районной организации Общероссийского Профсоюза образования

В соответствии с пунктами 4.1., 4.2., 4.6. статьи 15, пунктом 3 статьи 31, пунктом 3.5. статьи 32 Устава Профсоюза конференция Чаплыгинской районной организации Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать президиум Чаплыгинской районной организации Общероссийского Профсоюза образования в количестве 5 (пяти) человек в следующем составе:
1.Аксенова Екатерина Александровна – председатель Чаплыгинской районной организации Общероссийского Профсоюза образования

2. Свиридов Владимир Александрович – председатель ППО МБУ ДО ФОК «Лазурный»

3. Кривоносова Ольга Сергеевна - председатель ППО МБДОУ д/с «Ивушка» п.Рощинский

4. Бронникова Ирина Сергеевна - председатель ППО МБОУ СШ № 4 г. Чаплыгина им. П.П. Семенова-Тян-Шанского
5. Смелова Ирина Юрьевна - председатель ППО МБУ ДО «ЦДО».

  Председатель Чаплыгинской районной
организации Профсоюза образования                    Е.А. Аксенова